
Zarządzenie Nr 0050.20.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 26 lutego 2021 r . 

 
 

w sprawie przekazania w użyczenie Wąbrzeskiemu Domowi Kultury w Wąbrzeźnie 

pomieszczeń zlokalizowanych w budynku przy ul. Wolności 32, na działce 

ewidencyjnej nr 655/1, obręb 0001 m. Wąbrzeźno. 

 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm 1) , art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                           

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm 2), § 13 ust.1 pkt 5 

uchwały  Nr XV/94/07 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 13, poz. 154) - zarządzam, 

co następuje: 

 

  § 1. Oddaje w użyczenie w drodze bezprzetargowej dla Wąbrzeskiego Domu Kultury                             

w Wąbrzeźnie pomieszczania o łącznej powierzchni 89,20 m ² zlokalizowane w budynku przy 

ul. Wolności 32, na działce ewidencyjnej nr 655/1, obręb 0001 m. Wąbrzeźno, zapisanej 

w księdze wieczystej KW nr TO1W/00024514/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w  Wąbrzeźnie. 

 

  § 2. Oddanie w użyczenie pomieszczeń na rzecz Wąbrzeskiego Domu Kultury w Wąbrzeźnie  

następuje na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na realizację celów statutowych.   

 

  §  3. W okresie trwania umowy zwalnia się Wąbrzeski Dom Kultury w Wąbrzeźnie z opłat za 

dostarczane media i wszystkich świadczeń publicznoprawnych ( np. podatki) . 

 

  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i poz.234. 


